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SETUPIT MED LOCK

SetUpIT med lock &r en atervinningsstation som tar liten plats under skrivbordet och frigér yta pa golvet.
SetUpIT har en roterande axel och avtagbara behallare.

ART. NR
610073
610074
610076
610573
610574
610576

STORLEK / BESKRIVNING
SetUpIT med lock

SetUpIT med lock

SetUpIT med lock

SetUpIT med lock, glidskena
SetUpIT med lock, glidskena
SetUpIT med lock, glidskena
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